
4.4 质量保证及售后服务方案

我公司保证所提供给本次招标的所有产品的各项质量指标均 100%符合要

求，主要性能指标达到国家质量检测相应标准，所有产品是全新的，未使用过

的，是用先进工艺生产的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，

在产品保质期内能正常使用。

质保期内发生故障或质量问题，卖方在接到通知后 1 小时进行响应，4 小

时到达，24 小时内处理问题，否则需提供备用机直至原设备修好为止。

一、质保期后的服务承诺及保证

1、本公司的产品实行终身维修，整机和部件的质量保证期满一年后，承诺

对于产品的故障或部件损坏进行免费维修，在使用过程中更换的零部件本公司

只核收材料的成本费。

2、产品和部件质保期满后，公司客户服务心的售后服务人员和售后服务车

将每半年对产品用户进行一次回访；及时解决用户在使用过程中的技术问题和

对产品、零部件及备件的供应工作。

3、为了更好的服务于用户，我公司在全国用户相对集中的地区设立了区域

维修服务站。负责我公司产品和部件的维修及零、部件的供应工作；请与就近

的服务站联系，随时向用户提供产品服务，我们共同的宗旨：只要您需要，我

们就在您身边！

二、故障响应及维修人员到位时间

本公司的客户服务中心，是我公司为了更好做好售后服务工作，满足用户的

使用需要而设立的售后服务部门，我公司的客户服务中心设有专门的客户支持

人员对用户进行响应。包括：技术支持、故障响应、产品投诉、使用培训、产

品咨询、零部件供应等工作。

本公司的客户支持人员接到用户对产品故障投诉的通知，有以下两种响应方

式：

对于一般故障，如果买方或最终用户投诉时认为能够自行处理，我公司对故

障件的维修或更换的期限为在公司收到买方或最终用户电话和书面通知（电子

邮件、信函、传真）后的 1 个工作日内完成。

对于重大故障，如果买方或最终用户无法自行处理，我公司对故障件的维

许
昌
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

3C
1D
E1
EC
BA
23
42
36
97
C3
10
86
FD
2E
7C
14

- 124 -



修或更换时间期限为在公司收到买方或最终用户电话和书面通知（电子邮件、

信函、传真）后的 10 个工作日内解决。如超过 10 个工作日，我公司将向买方

或最终用户支付罚金。罚金的计算方法是：从接到买方或最终用户故障通知书

10 个工作日后，每迟到 24 小时（不足 24 小时按 24 小时计算），我公司将支

付给买方的罚金为我公司本合同项目履约保函的 0.5%。

无论何种故障，客户服务中心在收到买方或最终用户电话和书面通知（电

子邮件、信函、传真）后 4 小时以内即予以响应。如果我公司对产品故障了解

模糊或用户要求，客户服务中心将在 24 小时内派客户服务人员到达现场予以解

决。

三、备品备件供应情况

1、在一年的质量保证期内，产品的备品备件的种类和数量，本公司将根据

买方的实际需要满足供应。保证买方在救灾时所缺的备品备件及时提供，不影

响最终用户的正常使用。

2、在一年的质量保证期后，所售产品的备品备件，本公司以其成本价向买

方或最终用户供应。

3、本产品的备品备件由我公司的客户服务中心对买方或最终用户提供，我

公司将根据用户的要求提供下列与备件有关的材料、通知和资料：

① 本公司将根据买方或最终用户的需要提供备件清单和价格。

② 在仪器改型生产之前，本公司提前六个月通知买方或最终用户，买方或

最终用户可选择改型前的备件，也可选择改型后的备品备件。

③ 在备件停止生产以后，本公司在停止生产的一个月内免费向买方或最终

用户提供备件的蓝图、图纸和规格。

④ 同意并接受使用方规定的其他有关备品备件的要求。

四、售后服务机构及服务热线

1、售后服务机构

为了做好产品的售后服务工作，公司专门设立客户服务中心。

① 客户服务中心组织机构

主 任：张兵兵

客户服务：张晓民

② 客户服务中心的服务内容：对我公司所售出产品进行技术服务（检查、

许
昌
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

3C
1D
E1
EC
BA
23
42
36
97
C3
10
86
FD
2E
7C
14

- 125 -



维护等）和技术培训；提供相关的配套产品；对氧气瓶进行定期检验；销售我

公司所有产品的零、部件及备件备品。

2、服务热线

客户服务中心负责处理用户日常的投诉及产品的技术服务，请随时拨打

0351-7026026 客户服务热线，有专人负责解答用户在使用过程中出现的问题；

如果用户是以书面的形式（包括电子邮件、信函、传真）对产品进行投诉，客

户服务中心在收到书面通知后 4 小时内对用户予以响应，并派专门的客户服务

人员在 48 小时内到达现场。

其它联系方式：

联系电话： 0351- 7026852 4006530915

传 真： 0351-7029753/7026498

手 机： 13703588262

网 址： www.hongan-china.com

邮 箱： hongan8899@126.com

五、培训内容

所有使用本公司产品的人员，必须经过本公司的售后技术服务人员进行的

产品原理、使用、维修和保养的培训，并经考核合格后才可以使用。

1、初步认知和了解产品基本构造，技术参数，各部件的功能，

2、了解产品工作原理，产品特点，同类产品中的优势。

3、如何正确的使用，及相关注意事项，紧急情况应对方案。

4、仪器使用后的保养及日常维护相关注意事项。

5、验货后，使用培训，一周内完成。

6、回访时，技术培训，一到两天。

7、用户要求时，技能培训和比武时的个人席位竞赛培训，根据用户要求制定。
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http://www.hongan-china.com

